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PEMERINTAH KOTA BONTANG

DOKUM EN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPPA SKPD)
SATUAN POLISI PAMONG PRAJA

TAHUN ANGGARAN 2O2O

Kode Nama Formulir

DPPA SKPD
Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Satuan Kerja Perangkat

Daerah

DPPA SKPD 1
Rincian Dokurhen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan Satuan Kerja 

\

Perangkat Daerah

DPPA SKPD 2.1
RinCian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Aiggaran Belanja Tidak Langsung
Satuan Kerja Perangkat Daerah \

DPPA SKPD 2.2
Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Perubahan AnEgaran Belanja Langsung
Menurut Pr0gram dan Kegiatalr Satuan Kerja Perangkat Daerah

\

DPPA SKPD 2.2.1
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPPA SKPD 3.1
Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Penerimaan Pembiayaarl
Daerah

DPPA SKPD 3.2 Rinciah Ddkumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pengeluaran Pembiayaan
Daerah

PE tvlE RINT AH KOT A B ONT ANO
Hal. 1



Kode
Rekening

Uraian

Jumlah (RP) Bertambah / (Berkurang)

Sebelum
Perubahan

(Rp) %

1 2 3 4 5 6

5

5

5

5

5

5

5

1

11
2

2

2

2

1

2

3

BELANJADAERAH

Belania Tldak Langsung

Belanja Pegawai

Belanja Langsung

Belanja Pegawai

BelanJa Barang dan Jasa

lBelanja Modal

6.688.079.611,00

6.688.079.611,00

3.986.915.965,00

189.000.000,00

3.777,615.965,00

20.300.000,00

12.351 740.576,00

6.488.079.611,00

6.488.079.611,00

5.863.660.965,00

190.020.000,00

4.868.340.965,00

805.300.000,00

1.676.745.000,00

(200.000.000,00)

(200.000.000,00)

't.876.745.000,00

1.020.000,00

1.090.725.000,00

785,000.000,00

15,71

2,99

2,99

47,07

0,54

28,87

3.867,0
0

Surplus / (Deflslt) (r0.674.S95.576,00) (1 .676.745.000,00) 15,71

Pemblayaan Netto 0,00 0,00 0,00 0,00

Rencana Pelaksanaan Perubahan Anggaran
Satuan Kerja Perangkat Daerah Per Triwulan

No Uralan
Triwulan

I II ill lv Jumlah

1 2 3 4 5 6 7-3+4+ 5+6

1 Pendapatan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1 Belanja Tidak
Langsung

1.622.019.902,00 1.622.019.902,00 '1.622.019.902,00 1.622.019,905,00 6.488.079.611,00

2.2 Belanja
Langsuhg

1.190.678.990,00 1 .190.678.990,00 1 .1 S0.678.990,00 2.291 .623.995,00 5.863.660.965,00

3.'l Penerirtaan
Pembiayaan

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.2 Pengeluaran
Pembiayaah

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 September 2020

Daerah
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Hal.2

Setelah
Perubahan

(12.351.740.576,00)



PEMERINTAH KOTA BONTANG

DoKUMENPELAKSANA/ANPERUBAHANANGGARAN
SATUAN XENJN PERANGKAT DAERAH (DPPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2O2O

NOMOR DPPA SKPD

URUSAN PEMERTNTAHAN : 1.05

ORGANISASI

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA
ANGGARAN

NAMA

NIP

JABATAN

BELANJA TIDAK LANGSUNG

{.05 01 00 00 5 1

: 1.05.01

KETENTRAMAN, KETERTIBAN UMUM DAN PERLINDUNGAN
MASYARAKAT

Satuan Polisi Pamong Praja

Drs. lbnu Gunawan, M.Si

19690e17 199003 1 009

Kepala SKPD

PET(ERINTAH KoTA BaNTAI.E
lial. l dari 4halamah
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DOKUMEN PE LAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPPA SKPD
Formulir

DPPA
SKPD 2.1

1.05 01 00 00 5 1

PEMERI NTAH KOTA BONTANG
Tahun Anggaran2020

Urusan Pemerintahan 1.05 KETENTRAMAN, KETERTIBAN U MUM DAN PERL I N DUNGAN MASYARAKAT

Organisasi 1.05.01 Satuan Polisi Pamong Praja

Latar belakang perubahan dianggarkan
dalam perubahan APBD

Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran
Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode
Rekening

Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan Bertambah / (Berkurang)

Rincian Penghitungan
Jumlah

Rincian Penghitungan
Jumlah (Rp) o,to

Volume Satuan Tarif/Harga Volume Satuan Tarif/Harga

1 2 3 4 5 6=3x5 7 I 9 t0=7x9 11=10-6 't2

5

5

5

5

5

1 1

I
t

1 01

0t 011

5110102

5110103

5110104

BELANJA DAER,AH

Belanja Tidak Langsung

Belanja Pegawai

Gaji dan Tunjangan

Gaji Pokok PNS/Uang Representasi

Gaji Pokok PNS/Uang Representasi

THR

Gajil3

Tunjangan Keluarga

Tunjangan Keluarga

THR

Gaji 13

Tunjangan Jabatan

Tunjangan Jabatan

THR.

Gaji 13

Tunjangan Fungsional

1

0

0

1

0

o

1

o

0

tahun

tahun

tahun

tahun

tahun

tahun

tahun

tahun

tahun

1 ,879,310,440.00

115,429,800.00

115,993,100.00

214,171,999.00

13,660,936.00

13.726.884.00

't45,006,750.00

7,945,000.00

7,945,000.00

6,688,079,611.00

6,698,079,611.00

6,698,079,61 1.00

2,660,754,848.00

1,979,310,440.00

1

o.o0l
I

0.001
I

214.171,999.00 I

214,171,999.00

0.00

0.00

145,006,750.00

145,006,750.00

0.00

0.00

146,370,000.00

1

0

0

1

0

0

1

0

0

tahun

tahun

tahun

tahun

tahun

1 ,879,310,440.00

't15,429,800.00

1 15,993,100.00

218,171

13,660,936.00

13,726,884.00

145,006,750.00

7

7,

6,488,079,61 1.00

6,488,079,611.00

6,488,079,611.00

2,724,7il,8/,8.00

1,879,3'10,440.00

1,879,3'10,440.00

0.00

0.

218,171,999.00

218,171,999.00

0.00

145,006,750.00

145,006,

0.00

146,370,000.00

(200,000,000,00)

(200,000,000,00)

64,000,000,00

0,00

0,00

0,00

4000,000,00

4,000,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PEIAEP'I'NIAH KOTA BONTAM
Hal.2

2,99

2,99

2,99

2,41

0,00

0,00

0,00

0,00

1,87

't,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,00

0,00



Kode
Rekening

Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan Bertambah / (Berkurang)

Rincian Penghitungan
Jumlah

Rincian Penghitungan
Jumlah (Rp) %

Volume Satuan Tarif/Harga Volume Satuan TarillHarga
1 2 3 1 5 o=Jx5 7 8 9 l0=7x9 11=10-6 't2

5110105

51 10106

5110'1 07

51 10108

09s1101

s 1102
sl102 01

5 1 1 0204

51108
5110801

Tunjangan Fungsional

THR

13

Fungsional Umum

Tunjangan Fungsional Umum

R

Gajil3

Tunjangan Beras

Tunjangan Beras

funjangan PPhlTunjangan Khusus

PPh

R

Gaii13

Pembulatan Gaji

Pembula.tan Gaji

TFIR

Gaji13

luran Asuransi Kesehatan

luran Asuransi Kesehatan

Tambahan Penghasilan PNS

Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban

Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban

Makan

Uang Makan PNS

Uang Makan PNS

Uang Makan PNS

Uang Makan PNS

I

0

o

1

0

0

1

I

1

0

0

1

1

1

1

talrun

tahun

tahun

tahun

tahun

tahun

tahun

tahun

tahun

tahun

tahun

tahun

tahun

tahun

tahun

146,370,000.00

4,500,000.00

4,500,000.00

1

0

0

tahun

tahun

1

43,982,750.00

43,98e750.00

0.00

43,982,750.00

3,250,000.00

3,250,000.00

1

0

0

43,982;750.00

3,250,

3,250,

146,531,007.00

'146,531 ,007.00 146,531,007, 1 tahun 146,53't,007.00

1,609,s82.00

'1,609,582.001,609,582.00 1 tahun 1,

33,053.00

33,053.0033,053.00

1,564.00

2,273.00

1

0

0

1,564.00

2,273.000.00

83,739,267.00

tahun

83,739,267.00 83, tahun 143,739,267.00

3,771,329,163.00

3,658,129,1

3,6s8,129,163.00 3,658,129,1 1 3,389,129,'l

11 3,200,000.00

113,200,000.00 1 13,200, 1 11

255,995,600.00

255,995,600.00

255,995,600.00255,995,600.00 1

146,370,000.00 0,00

43,982, 0,00

0.00

0.00

'146,531,007.00

146,531,007.00

't,609,582.00

'1,609,582.00

0,00

0,00

33,053.00

33,053.00

0.00

0.00

143,739,267.00

143,739,267.00

3,502,329,1 63.00

3,389,129,'163.00

0,00

0,00

60,000,000,00

(269,000,000,00)

3,389,129,

1'l 3,200,000.00 0,00

0,00

5,000,000,00

5,000,000,00

11

260,995,600.00

260,995,600.00

260,995,600 5,000,000

o,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

q00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0t0o

0,00

0,00

0,00

0,00

71,65

71,65

7,',13

7,35

7,35

0,00

0,00

1,9s

1,95

1,95

Jumlah 6,688,079,611,00 6,488,079,611,00 (200,000,000,00) 2,99

PE IAERINT A H KOT A BONT A I'E
Hal.3

1

tahun

tahun

tahun

tahun

tahun

tahun

43,982,

0,00



Rencana Penarikan Dana
Per Triwulan

+
,J

c-e

28 SePtember 2020

1 001S"

f,,U o

H xh o i

Mengesahkan,
Keuangan dan Aset Daerah

Ul

, Triwulan I

Triwulanll

Triwulan lll

Triwulan lV

Jumlah

Rp.

Rp.

Rp,

Rp.

Rp.

1 ,622,019,902,00

1,622,019,902,C0

1,622;01S,902,00

1,622,019,905,00

6,488,079,6'l 1 ,00

PEI/,EPINT AH KOT A B ONT Al\E Hal.4

i
6

i
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DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir
DPPA SKPD 2.2

PEMERINTAH KOTA BONTANG
Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan : 1.05 KETENTRAMAN, KETERTIBAN UMUM DAN PERLINDUNGAN MASYARAKAT

Organisasi : 1.05.01 Satuan Polisi PamonS Praja

Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Kegiatan

Bertambah / (Berkurang)Jumlah (Rp)

%(Rp)Setelah
Perubahan

Sebelum
Perubahan

Lokasi
Kegiatan

Target
Kinerja

(Kuantitatif)

Sumber
Dana

Kode
Program/
Kegiatan

Uraian

109=8-7874 5 61 2 3
23,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

418,72

0,00

0,00

23,80

28,02

0,00

356,41

680,800,000,00 
I

0,00

0,00

0,00

0'00

0,00

0,oo

85,000,000,00

0,00

0,00

35,000,000,00

560,800,000,00

0,00

740,000,000,00

3,619,330,465,00

2,100,000,00

241,700,000,00

16,010,000,00

5'1,609,1 '13,00

15,600,000,00

2,916,650,00

105,300,000,00

39,881,000,00

0,00

182,077,702,00

2,562,136,000,00

400.000,000,00

947,626,500,00

Satuan Polisi Pamong
Praja Kota Bontang

Kota Bontang

Kota Bontang

Kota Bontang

Kota Bontang

L3 Kota Bontang

Kota Bontang

Kota Bontang

Kota Bontang

Kota Bontang

Kota Bontang

Kota Bontang

3,61 9,330,46s,00

2.100.000.00

241,700,000,00

16,010,000,00

51,609,1'13,00

't5,600,000,00

2,916,650,00

105,300,000,00

39,881,000,00

0,00

182,077,702,40

2,562,136,000,00

400,000,000,00

947,626,500,00

APBD Kota Bontang

APBD Kota Bontang

APBD Kota Bontang

APBD Kota Bontang

APBD Kota Bontang

APBD Kota Bontang

APBD Kota Bontang

APBD Kota Bontang

APBD Kota Bontang

APBD Kota Bontang

APBD Kota Bontang

APBD Kota Bontang

2,100,000,00

241,700,000,00

'16,010,000,00

51,609,'113,00

15,600,000,00

2,916,650,00

20,300,000,00

39,881,000,00

0,00

147.077,702p0

2,001,336,000,00

400,000,000,00

207,626,500,00

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

02

O1t/

*r,
06L,

16-

11 v

12w

13u

1V'

1v,'

18w

19

25r'

PROGRAIil PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN

Penyediaan Jasa Surat Menyurat f

Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik ?--

Penyediaan Jasa Pemeliharaan Perizinan Kendaraan 1
Dinas/Operasional

Penyediaan Alat Tulis Kantor ,1,

Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan {
'Penyediaan 

Komponen lnstalasi ListriUPenerangan Bangunan Kantor

Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
1.j"

Penyediaan Bahan Logistik Kantor 'l
Penyediaan Makanan dan Minuman

Rapat-Rapat Koordinasi dan Konsultasi Ke Luar Daerah

Penyediaan Jasa Tenaga Administrasi/Teknis Perkantoran

"Penyediaan 
Biaya Sewa Gedung Kantor ! I

PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA
APARATUR

/'l
I

f1.

I 
t"i

PEAIEPT,NT A H KOT A BONT AM
Hal. I dari 3halaman



Kode
Program/
Kegiatan

tkaian Lokasi
Kegiatan

Target
Kinerja

(Kuantitatif)

Sumber
Dana

Jumlah (Rp) Bertam bah / (Berkuran g)

Sebelum
Perubahan

Setelah
Perubahan

(Rp) o,lo

1 2 3 1 5 b 7 8 9=8-7 10

02

02

02

o?

03

03

05

05

05

06

06

o6

06

06

06

06

05.15

0t 15

05.15

05.15

05.15

'tou

23*

27u

05

02u

01"

31u'

01

02

04

10

11

30

04

29

AE

34

lPengadaan Meubelair I '7/
I

fPemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional I V
I

Pemeliharaan Rutin/Berkala Peralatian Gedung Kantor t L,l- 't
Pengadaan Kendaraan Dnas/Operasional l;
PROGRAM PENINGKATAN DISIPLIN APARATUR

-Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Perlengkapannya ( b
PROGRAM PENINGKATAN KAPASITAS SUMBER DAYA
APARATUR
-Pendidikan 

dan Pelatihan Formal I T
Pelatihan Korp Musik Satuan Polisi Pamong Praja

PROGRAM PENINGKATAN PENGEM BANGAN SISTEM
PELAPORAN CAPAIAN KINERJA DAN KEUANGAN

Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan lkhtisar Realisasi Kinerja
SKPD

Penyusunan Laporan Keuangan Semesteran dan Prognosis Realisasi
Anggaran

Penyusunan Laporan Keuangan Akhk Tahun

Penyusunan Renja SKPD

Penyusunan Laporan Akuntabilitas

Review Renstra SKPD

PROGRAM PENINGKATAN KEAMANAN DAN KENYAMANAN
LINGKUNGAN

Pengendalian Kebisingan, dan Gangguan dari Kegiatan Masyarakat

Pelatihan dan Latihan Dasar Satpol PP

Pengamanan Pemilu

Pendidikan dan Pelatihan Bagi Satlinmas

Kota

Kota Bontang

Kota Bontang

Kota Bontang

Kota Bontang

Kota Bontang

Kota Bontang

Kota Bontang

Kota Bontang

Kota Bontang

Kota Bontang

Kota Bontang

Kota Bontang

Kota Bontang

Kota Bontang

Kota Bontang

Kota Bontang

200,000.000.00

230,147,500,00

17,479,000,00

500,

1 80,400,000,00

180,400,000,00

477,714,000,00

477,714,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

440,590,000,00

4,02s,000,00

35,620,000,00

400,945,000,00

0,00

APBDKota Bontang

Kota Bontang

APBD Kota Bontang

APBD Kota Bontang

APBD Kota Bontang

APBD Kota Bontang

APBD Kota Bontang

APBD Kota Bontang

APBD Kota Bontang

APBD Kota Bontang

APBD Kota Bontang

APBD Kota Bontang

APBD Kota Bontang

APBD Kota Bontang

APBD Kota Bontang

APBD Kota Bontang

APBD Kota Bontang

0.00

190,147,500,00

17,479,000,00

0,00

125,400,000,00

125,400,000,00

477,714,000,00

477,714,000.00

0,00
I

0,00

l

0.00 t

I

i

0.00 |

0,00

0,00

0,09

0,00

39,645,000,00

4,02s,000,00

35,620,000,00

0,00

0,00

200,000,000,00

230,147,500,00

17,479,000,00

500,000,000,00

180,400,000,00

180,400,000,00

477,714,000,00

477,714,000,00

0,00

0,00

0,00

. 
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

440,590,000,00

4,025,000,00

35,620,000,00

400,945,000,00

0,00

200,000,000,00

40,000,000,00

0,00

500,000,000,00

55,000,000,00

55,000,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oo

400,94s,000,00

0,00

0,00l
I

4o0,94s,ooo,oo 
]

l

0,001

0,00

0,00

o,0o

o,co

1 ,011,34

l0,00 
]

o,0o 
i

I

100,00 
I

o,oo I

I

100,00

2',t,M

0,00

100,00

43,86

43,86

0,00

0,00

0,00

0,00

O;00

0,00

P E IAERTNT A H KOT A BO NT AN6

Hal.2dari 3 halaman



Bertambah / (Berkurang)Jumlah (Rp)

%(Rp)Setelah
Perubahan

Kode
Program/
Kegiatan

Uraian
Lokasi

Kegiatan

Target
Kinerja

(Kuantitatif)

Sumber
Dana Sebelurn

Perubahan
109=8-7I 2 3 4 5 7 86

0,00

0,00

o,00

0,00

0,00

0,00

06

'14

PROGRAM PEMELIH,/AR/MII KAI'ITRANTIB! AS DAN
PENCEGA}IAI,I TINDAK KRIiIINAL

Monitoring Wilayah

Penegakan Produk Hukum Daerah

Kota Bontang

Kota Bontang

198,000,000,00

0,00

198,000,000,00

APBD Kota Bontang

APtsD Kota Bontang 198,000,000,00

198,000,000,00 198,0(D,000,00

0,00

198,000,000,00

05.16

05.16

05.16

47,071,876,745,000,003,986,915,965,00 5,863,660,965,00Jumlah

e
UJ
0.

FH 4t
V

+

e

September 2020

7 199003 'l 00901001

o ),
n

"-l

-}"

Keuangan dan Aset Daerah

PEMERINT AH KOTA BONTAI{6.
Hal.3dari 3halaman

0,00
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